professor in domo reg.ni (=regioni) d.i (= dicti) ordinis oppidi Bruxellens 

Mechlinien dioc.is (=diocesis) nuper diemextremum obierit 

et ante obitum ordinaverit ut reliquia unius 

digiti B.tae (=Beatae) Theresiae quam habebat sorori sua ord.em (=ordinem) 

Carmelitarum discalciatorum in Mon.rio (= Monasterio) eiusd (=eiusdem) ord.is (=ordinis) Ispalens 

profisse consignaretur, dilecti autm (=autem) filii Prior et  

f.es (= fratres) d.ae (= dictae) domus p.tam (= praedictam) reliquiam eidem domui acquisitam 

esse obtendant, eo insuper dilectus filius nobilis vir 

Albertus, et dilecta in Chro filia nobilis mulier 

Isabella Infans Hispaniarum Archiducis Austriae 

et Belgii Pnpes (= Principes) pro eo, quem erga B.tam (=Beatam) Theresiam 

eiusq. (= eiusque) ordinem gerunt devot.onis (= devotionis) affect reliquiam, hui apud se habere 

plurimum desiderent. Nos 

sing.rem (= singularem) Alberti ac Isabella p.tor (= pradictorum) pietatem in D.no (=Domino) 

plurimum commendantes f.nitati (= fraternitati) tuae 

pntes committimus et mand. (= mandamus) ut reliquiam p.tam (= praedictam) 

per Priorem et f.es (= fratres) ac alios ad quos spectat 

Alberto et Isabellae p.tis (= praedictis) tradi et consigna – 

ri facias seu forte 

a d.tis Priore et f-ibus (= fratribus) 

Alberto et Isabellae p.tis (= praedictis) donatam ab eisdem Alber –  

to et Isabellae licite 
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retineri posse apli.ca (= apostolica) 

auc.te (= auctoritate) decernas inobedientes 

ad id cens (= censionem) et poenas Ecc.cas (= Ecclesiasticas) aliaq. (= aliacumque) opp.na 
(=opportuna) iuris [et 

facti remedia omni et quaecumq. (= quaecumque) appellat.ne (= appellatione) et 

reclamat.e (= reclamatione) postposita cogas et compellas. Non  

obstans (= obstantibus) conctonibus (= constrictionibus) et ord.bus (= ordinationibus) ap.cis 
(=apostolicis)  

[ac domus, et ord.is (= ordinis) 

p.tor (= praedictorum) et iuram. (= iuramentibus) roboratis statuti et con –  

suetud.bus (= consuetudinibus) caeterisq. (= caeterisque) quibuscumq. (= quibuscumque). Dat 

Tuscul. die vigesima ectobris 1614 anno Xmo. 

TRADUZIONE 

Salve venerabile fratello. Dato che, come ci è stato riferito, poiché Girolamo Graziano 

che recentemente è giunto al giorno estremo finché visse fu professore 

dell’ordine dei frati carmelitani, nella sede regionale del detto ordine  

nella città di Bruxelles della diocesi di Mechelen 

e che prima di morire ha ordinato che la reliquia di un